RA M NC PA!
DE JUIZ DE FO"i',,-.%

PR:Accole

Em

Antô lo Alma
Prefeifoie Juiz de Fora

JUIZ  DE FORA
PREFEITURP

Ofício N° 2346/2020/SARH

De: Antônio Almas
Prefeito de Juiz de Fora
SARH/GBPREFEITO

Para: Luiz Otávio Fernandes Coelho

Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Câmara Municipal de Juiz de Fora

Rua Halfeld, 955 - Centro

Juiz de Fora - MG/ CEP: 36016-000

uarta-feira, 05 de fevereiro de 2020

Assunto: Veto Integral ao Projeto de Lei Complementar n° 11/2019, de autoria do Vereador
Vagner de Oliveira.

Excelentíssimo Senhor,

Comunicamos a V. Ex.a para os devidos fins, que VETAMOS INTEGRALMENTE o Projeto
de Lei Complementar n° 11/2019 que "Altera a Lei n° 6.910, de 31 de maio de 1986 e suas
alterações posteriores, quanto ao uso e ocupação do solo" - "Art. 1° Ficam autorizadas,
além das categorias de uso do solo já permitidas, na Avenida Olegário Maciel, as atividades
de comércio e serviço local LI e L2, comércio e serviço de bairro BI, B2, B3 e B4, todas de
grande porte e previstas no Anexo 7 da Lei n° 6.910, de 31 de maio de 1986 e suas
alterações posteriores".

Respeitosamente,

NOMEADA A SEGUINTE COMISSÃO
VETOR ESPECIAL D IMQUÉR;70 O
T__À-V'Ç--? Q:4E-GA
E c o 1,Z C

EM  £ 	Z_ /?.(_72-c.)

PRESIDENTE

Secretaria de Administração e Recursos Humanos
Av. Brasil, 2001 - 9Q andar - Centro - Tel: 36907243 - Email: gabinete@pjf.mg.gov.br  / CEP: 36060010 - Juiz de Fora - MG

05/02/2020 Página 1 de 1

	Page 1